
DITA ORA

III-A III-B III-A III-B III-A III-B

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00 PLC (S)

14:00 - 15:00 PLC (S) Cift FIM 504 PLC (S) FIM 504

15:00 - 16:00 PLC (S) Cift FIM 504

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00
Cilesia, normativa dhe legj. (S) FTI 

114

Cilesia, normativa dhe legj.  (S) FTI 

114

Teknika e Sigurimit (S) FTI 

111

Teknika e Sigurimit (S)  FTI 

111

Mekanika e Aplikuar (S) 

FTI 103

Mekanika e Aplikuar (S) FTI 

103

17:00 - 18:00
Cilesia, normativa dhe legj.  (S) FTI 

114

Cilesia, normativa dhe legj. (S) FTI 

114

Bazat e Automatikes I (S) FTI 

111

Bazat e Automatikes I (S) FTI 

111

Mekanika e Aplikuar (S) 

FTI 103 Tek

Mekanika e Aplikuar (S) FTI 

103 TEK

18:00 - 19:00
Shpernadrja dhe perdorimi i energjise (S) 

FTI 114

Shpernadrja dhe perdorimi i 

energjise (S) FTI 114

Bazat e Automatikes I (S) 

CIFT FTI 111

Bazat e Automatikes I (S) CIFT 

FTI 111

19:00 - 20:00
Shpernadrja dhe perdorimi i energjise (S)  

TEK FTI 114

Shpernadrja dhe perdorimi i 

energjise (S) CIFT FTI 114

20:00 - 21:00

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00 El. Sist. Program. (S) TEK El. Sist. Program. (S) TEK

14:00 - 15:00
El. Sist. Program. (S) FTI 

105
El. Sist. Program. (S) FTI 105

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00 Makina Elektrike(S) FTI 114 Makina Elektrike (S) FTI 101

18:00 - 19:00 Makina Elektrike(S) TEK FTI 114 Makina Elektrike(S) CIFT FTI 114
Makina Elektrike (S) TEK FTI 

101

Makina Elektrike (S) CIFT FTI 

101

19:00 - 20:00
Makina Elektrike(S) FTI 114 Makina Elektrike (S) FTI 101

20:00 - 21:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00 Teoria e Fushes Elekt. (S) FTI 114 Teoria e Fushes Elekt. (S) FTI 114
Cilesia, normativa dhe legj. 

(S) FTI 111

Cilesia, normativa dhe legj. 

(S)FTI 111

16:00 - 17:00
Teoria e Fushes Elekt. (S) TEK FTI 

114

Teoria e Fushes Elekt. (S) TEK FTI 

114

Cilesia, normativa dhe legj.  

(S) FTI 111

Cilesia, normativa dhe legj.  (S) 

FTI 111

17:00 - 18:00
Bazat e Automatikes I (S) FTI 114 Bazat e Automatikes I (S) FTI 114

SHK.dhe TEK. E MAT. El (S) 

FTI 111

SHK.dhe TEK. E MAT. El (S) 

FTI 111
Ndertim Mak.(S) FTI 101 Ndertim Mak.(S) FTI 101

18:00 - 19:00
Bazat e Automatikes I (S) TEK  FTI 

114

Bazat e Automatikes I (S) CIFT FTI 

114

SHK.dhe TEK. E MAT. El (S) 

FTI 111

SHK.dhe TEK. E MAT. El (S) 

FTI 111

Trasmisine  Elektrike (S)   

FTI 101

Trasmisine  Elektrike(S) FTI 

101

19:00 - 20:00
Trasmisine  Elektrike (S) 

FTI 101

Trasmisine  Elektrike(S)  FTI 

101

20:00 - 21:00

  8:00  -   9:00

  9:00  - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00 Teknika e Sigurimit (S) FTI 114 Teknika e Sigurimit (S) FTI 114

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00
Bazat e Automatikes  (S)  

TEK FTI 114

Bazat e Automatikes 1 (S) 

CIFT FTI 114

17:00 - 18:00
Bazat e Automatikes  (S)  

TEK FTI 114

Bazat e Automatikes 1 (S) 

FTI 114

18:00 - 19:00
Shperndarja dhe perdorimi i 

energjise (S) FTI 111

Shperndarja dhe perdorimi i 

energjise (S) TEK FTI 111

19:00 - 20:00
Shperndarja dhe perdorimi i 

energjise (S) CIFT FTI 111

Shperndarja dhe perdorimi i 

energjise (S)  FTI 111

20:00 - 21:00
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 Mekatronike

Mekanika e Aplikuar (L) FTI 105

  Elektrike-Energjetike

E
 M

Ë
R

K
U

R
Ë

Elektronike e Sistemeve te programueshme (L/T) FTI 105

E
 P

R
E

M
T

E

 PLC (L) (L) FTI

Shperndarja dhe perdorimi i energjise (L) CIFT 

Ndert. Makinash(L) FTI 103

Teknika e Sigurimit (L) FIM 404

Ndert. Makinash(L) FTI 103

E
 M

A
R

T
Ë

Cilesia, normativa dhe legjislacioni teknik (L) FIM 404

E
 E

N
J
T

E

Bazat e Automatikes 1 (L) FIM 504

PLC  (L) Cift FTI 103

Teknika e Sigurimit (L) FIM 404

Bazat e Automatikes 1 (L) FIM 504

Bazat e Automatikes 1 (L) FIM 504

Bazat e Automatikes I (L) FTI 104

Shperndarja dhe perdorimi i energjise (L) FIM 503

Shperndarja dhe perdorimi i energjise  (L) FIM 503

  Elektrike-Automatizim 

Teoria e Fushes Elekt. (L) FTI 103

Teoria e Fushes Elekt. (L) FTI 103

Makina Elektrike 2 (L) FIM 104

 Makina Elektrike 2(L)  FIM 104

Makina Elektrike 2 (L) TEK FIM 104 /  SHK.dhe TEK. E 

MAT. El. (L/Cift) FIM 404

Shkenca dhe Teknika e Materiale Elektike  (L) FIM 404

Makina Elektrike 2 (L) TEK FIM 104/ Teoria e Fushes Elekt. (L) CIFT 

FTI 103

E
 H

Ë
N

Ë

Elektronike e Sistemeve te programueshme (L) FTI 105

Mekanika e Aplikuar (L) FTI 105

Elektronike e Sistemeve te programueshme (L) FTI 105

Ndert. Makinash(L) CIFT FTI 103 // (S) TEK

Bazat e Automatikes I (L) FTI 104

Cilesia, normativa dhe legjislacioni teknik (L) FIM 404

Shkenca dhe Teknika e Materiale Elektike  (L) FIM 404

Mekanika e Aplikuar (L/CIFT)  FTI 105

PLC (L) (L) FTI

Teknika e Sigurimit (L) FIM 404

Trasmisione Elektrike  (L) FTI 103

Trasmisione Elektrike (L) FTI 103


